


 NIEKASTYKA BURMISTRZA
 Miasta i Gminy Piaseczno
 mgr Hanna Kufakowska-Michalska

Burmistrz do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw
 Pożytku-Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	
KANCELARIA	
Wpłynęło	2023-01-20
dnia	
L.dz.	PO. 5322. 2023/50
Ilość załącz. podpis
Nr sprawy

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
APK HANDBALL TEAM, wpis do warszawskiej Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych z dnia 12.08.2022 – pod numerem 982, ul. Krzyżówki 11a/39, 03-193 Warszawa apkhandballteam@gmail.com 533562073	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bartłomiej Mateusz Strzelczyk, 533562073 apkhandballteam@gmail.com ul. Krzyżówki 11a/39, 03-193 Warszawa

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piłka ręczna mężczyzn – przygotowanie zespołu do rozgrywek ligowych 2023		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia zawarcia umowy	Data zakończenia
			28.04.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

Promowanie Miasta i Gminy Piaseczno, krzewienie kultury fizycznej oraz zdrowego stylu życia w oparciu o działalność APK HANDBALL TEAM. Przygotowanie zespołu APK HANDBALL TEAM do udziału w rozgrywkach 2 ligi piłki ręcznej mężczyzn. Treningi będą odbywały się w Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Głóskowie przy ulicy Millenium 76 w środę, czwartek oraz piątek od godziny 19:30 do godziny 20:30. Zespół budowany jest od października 2022 roku. Regularne treningi, zwiększanie wytrzymałości fizycznej oraz doszkalanie w zakresie techniki gry pozwoli zespołowi dumnie i bez kompleksów reprezentować Miasto i Gminę Piaseczno na terenie całej Polski w rozgrywkach ligowych 2023/2024. Zespół systematycznie rozrasta się i rekrutuje doświadczonych zawodników, którzy wzmocnią siłę ataku jak również usprawnią obronę zespołu. APK ciągle prowadzi poszukiwania młodych talentów na terenie Gminy Piaseczno, którzy zachęcą swoich rówieśników do spędzenia czasu na aktywności fizycznej tak bardzo potrzebnej dojrzewającym mężczyznom. Rekrutacja zawodników, regularne treningi przygotowujące do rozgrywek ligowych są jedną z propozycji APK HANDBALL TEAM na ciężki czas po pandemii a obecnie wojny. Gra w seniorską piłkę ręczną na najwyższym poziomie jest zachętą, ale również odpowiedzią klubu na falę depresji, hejtu, nienawiści

sh

i izolacji młodych. Treningi będą otwarte dla każdego mieszkańca Gminy Piaseczno, który będzie chciał poszerzyć swoją wiedzę na temat zasad gry w piłkę ręczną. Drużynę będzie prowadził trener z licencją EHF (European Handball Federation). Zespół będzie składał się z przynajmniej 18 zawodników z doświadczeniem w grze w zespołach 1 ligi oraz 2 ligi. APK HANDBALL TEAM w duchu wzajemnego szacunku, równości ideologicznej, poszanowania umiejętności i techniki zawodnika nie zamyka rekrutacji przed chcącym brać udział w przygotowaniach do rozgrywek ligowych. Odpowiednie ukształtowanie tężyzny fizycznej, szlifowanie techniki, zgranie zespołu pozwoli w odpowiedni sposób przygotować drużynę na ciężki okres gry w lidze. Staranne przygotowanie pozwoli na osiągnięcie założonych celów.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja treningów, przygotowanie kadry do sezonu,	Minimum 25 treningów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Udział w sparingach z zespołami z lig akademickich jak również ligi krajowej	Minimum 3	Dokumentacja fotograficzna, zapowiedzi oraz wynik na stronie na Facebook'u

5. Krótka charakterystyka Ofereńta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kadra szkoleniowa, zarządzająca oraz zawodnicy zrzeszeni w Stowarzyszeniu APK HANDBALL TEAM prowadzą działalność od października 2022 roku na terenie Gminy Piaseczno. W przeciągu kilku miesięcy APK podwoiło ilość zawodników oraz wykonało kilkadziesiąt jednostek treningowych. Przygotowanie APK do rozgrywek 2 ligi piłki ręcznej ma poszerzyć ofertę sportową Miasta i Gminy Piaseczno. Stowarzyszenie budując nowe doświadczenie na terenie Gminy Piaseczno ma być odpowiedzią na potrzeby mieszkańców oraz uczniów szkół ponadpodstawowych. Jesteśmy tu dla nich, aby przeciwdziałać fali hejtu, nienawiści, odrzucenia. Jesteśmy nowym miejscem, gdzie mogą przychodzić i poprzez trening, przygotowanie do rozgrywek ligowych trenować sportowego ducha walki w walce o lepszego siebie. Ma dać nowe możliwości dla juniorów, którzy po osiągnięciu wieku seniora muszą szukać nowych klubów piłki ręcznej poza Gminą Piaseczno. Cała kadra posiada przynajmniej kilkuletnie a niektórzy kilkunastoletnie doświadczenie w grę w szczypiorniaka. Wielu z zawodników od najmłodszych lat poświęcałi całe swoje życie prywatne na trenowanie, reprezentowanie miast, powiatów czy województw. Każdy z zawodników nabywał doświadczenia na parkietach szkół czy klubów. Stowarzyszenie posiada własny podstawowy sprzęt potrzeby do prowadzenia treningów. APK zrzesza w swoich szeregach trenera z licencją EHF (European Handball

